
U C H W A Ł A   Nr I / 3 / 2006 
 

Rady Gminy w Kołczygłowach  
z dnia  27 listopada 2006 r. 

 
 

w sprawie  ustalenia składu liczbowego Komisji Stałych. 
 
 
             Na podstawie art. 21, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (tekst jednolity Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. )  uchwala się, 
co następuje : 
 
 

§ 1 
 
Ustala się następujący skład liczbowy Komisji stałych Rady Gminy  : 
 
1) Komisja Rewizyjna                                                                          -  3  osoby, 
 
2) Komisja Ekonomiczno-Gospodarcza                                               -  4  osoby, 
 
3) Komisja Potrzeb Społecznych                                                          -  4  osoby, 
 
4) Komisja Rolnictwa, Gospodarki Terenami i Ochrony Środowiska -  4  osoby. 
 
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
         Przewodnicząca 
            Rady Gminy 

                                                                                   mgr  Klaudia Brywczyńska 
 


